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Servicio  
de Gestión de Estudios  

Listado provisional de admitidos y 
excluidos: Máster Universitario. Curso 

2019/2020 
 
 
Máster Universitario en Psicología General Sanitaria 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. PRIMER PLAZO 
 
1. Admitidos Cupo General 

 

DNI/NIE/Pasaporte Apellidos y nombre Puntuación Observaciones 
(Subsanar) 

*****023K 
*****027T 
*****413H 
*****089M 
*****130S 
*****364K 
*****945J 
*****677V 
*****501w 
*****132B 
*****558K 
*****187K 
*****170F 
*****122E 
*****445V 
*****985T 
*****508B 
*****077X 
*****986K 
*****747A 
*****70/k 
*****501G 
*****584Q 
*****642E 
*****962C 
*****594P 
*****473B 
*****111C 

 

MIRIAM RICHART RUIPÉREZ 
LAURA SELLÉS VILLAJOS 
ALFONSO LÓPEZ NÚÑEZ 
MARÍA CASADO SÁNCHEZ 
CARLOS ALCÁZAR TÉBAR 
IRIS MARIA CREMADES RIQUELME 
ANDREA RUBIO MURCIA 
SERGIO PEREZ GONZAGA 
ESTHER MERCADER YUS 
NURIA LLORENS REIG 
ANA ISABEL DE LA BARRERA  
CANDELA FERNÁNDEZ ALCARAZ 
MAIDER CRUJEIRAS FERNÁNDEZ 
ÁLVARO TORMO RODRÍGUEZ 
MARINA GARCÍA DÍAZ 
ANGIE NICOLE POSADAS CARVALLO 
BEATRIZ BELTRÁN ASÍN 
NURIA MOYA FERNÁNDEZ 
JULIA ABAD DONAT 
PATRICIA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 
SANDRA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 
JULIA MAINAR JOVANÍ 
ESTHER MIRETE MOLINA 
TATIANA ALBA NÚÑEZ 
NIEVES MARTÍNEZ HERNÁNDEZ 
ROCÍO SÁNCHEZ MASERO 
CAROLINA ANTÓN JUAN 
PAULA CASADO GARCÍA 

 

7,566 
7,495 

7,43 
7,364 
7,317 

7,3 
7,226 

7,14 
7,135 

7,1222 
7,084 

7,05 
6,95 

6,917 
6,82 

6,748 
6,66 

6,559 
6,485 
6,439 
6,415 
6,368 
6,289 
6,285 

6,28 
6,2767 

6,254 
6,186 

 

1 
1,3 

  
2,3,6 

  
1,6 

  
  
1 
  
4 
1 
1 
1 
  
  
  
3 

5,6 
  
  
  
  

2,3,4 
6 
  
1 
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2019/2020 
Se indica a continuación la documentación acreditativa necesaria que los solicitantes deben presentar 
para mantener su puntuación. En caso de no entregarla durante el plazo de subsanación se le restará 
la puntuación de los méritos no acreditados: 

1. Título o solicitud de título y/o DNI  
2. Certificado de notas final 
3. Documentación acreditativa de formación complementaria 
4. Documentación acreditativa de experiencia profesional y prácticas voluntarias 
5. Documentación acreditativa Inglés 
6. Documentación acreditativa formación ofimática 
7. Documentación acreditativa formación en investigación  

 
Lista de espera 

DNI/NIE/Pasaporte Apellidos y nombre Puntuación Observaciones 
(Subsanar) 
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*****540L 
*****982J 
*****312Q 
*****182K 
*****297z 
*****541F 
*****185Y 
*****715K 
*****031C 
*****710T 
*****600W 
*****959E 
*****259E 
*****844J 
*****954D 
*****521Q 
*****448F 
*****616W 
*****564W 
*****915Z 
*****093W 
*****556h 
*****991Z 
*****730S 
*****550N 
*****148Q 
*****966H 
*****122G 
*****509G 
*****252M 
*****163K 
*****320Z 
*****618T 
*****446R 
*****899C 
*****498H 
*****002T 
*****260x 
*****757N 
*****344H 
*****949R 
*****770E 
*****085X 

MªALEXANDRA SCARVAGLIERI  
EVA MARÍA ESTÉVEZ ORTEGA 
ANA ISABEL PINTEÑO GONZÁLVEZ 
LAURA BUFORN RUIZ 
BARBARA ANTON 
BELÉN SÁNCHEZ NAVARRO 
EVA IBÁÑEZ PUCHE 
MARÍA DEL MAR COSTA LÓPEZ 
Mª INMACULADA GARCÍA SÁNCHEZ 
DIANA ARACIL DIANA 
MARÍA PRIEGO OROZCO 
BEATRIZ OLIVA AGULLÓ 
RAQUEL LOZANO PASTOR 
PAOLA FALCÓN RUS 
ADRIANA MARÍA MARTÍNEZ SÁNCHEZ 
LIDIA BOGOMOLOVA 
LORENA VALVERDE CANO 
LORENA DÍEZ GARCÍA 
ISABEL ROS PÉREZ 
Mª ÁNGELES ROS SOTO 
LAURA MUÑOZ HEREDIA 
CONSUELO OLIVARES  MARTÍNEZ 
ALMUDENA ANDREU CERDÁ 
MIRIAM SÁNCHEZ MORALES 
MARIA DOLORES OLMOS ANDRADA 
SILVIA BUITRAGO MAESTRE 
ELENA OCHOA MARTÍNEZ 
RAQUEL DEL CARMEN MOYA  
SABRINA TOLOSA GARCÍA 
CARLOS PARDO PARDO 
CRISTINA VIVANCOS JIMÉNEZ 
LAURA TORRES BUCETA 
LUCÍA BAAMONDE GUTIÉRREZ 
ALBA LEILA LEAL TALADRIZ 
MAGDALENA MARTÍN SÁNCHEZ 
MARIA DÓLERA ILLÁN 
ELSA RIERA MARÍ 
CARLA SANZ HERNÁNDEZ 
LORENA JUÁREZ SANTACRUZ  
ESTER VALVERDE GEA 
PAULA PÉREZ SÁNCHEZ 
LUCÍA HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 
ISABEL ROCA SICILIA 

6,16 
6,1526 
6,119 
6,099 
5,978 
5,977 
5,924 

5,9108 
5,896 
5,88 

5,817 
5,779 
5,736 
5,719 
5,715 
5,67 

5,622 
5,607 
5,583 
5,544 
5,52 
5,51 

5,394 
5,392 
5,381 
5,37 
5,29 

5,286 
5,271 
5,23 

5,174 
5,165 

5,14522 
5,118 
5,107 
5,051 
5,047 
5,009 
4,993 
4,977 
4,97 

4,968 
4,928 

  
4, 6 

  
1, 3, 6 

2 
  
6 
  
1 

1, 2, 3, 4 
  
1 
  

1,4 
  
5 
  

1, 2, 3, 5, 6 
1 
  

2,3,4,6 
  
  
  
  
  
  
  

2,3 
1 
  

2,3,4 
2,3,4 

  
  
  

2; 3; 5 
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*****507Y 
*****093E 
*****976Z 
*****664L 
*****714L 
*****365Y 
*****899K 
*****788V 
*****731T 
*****563A 
*****416P 
*****687X 
*****991Y 
*****200V 
*****621C 
*****390A 
*****870X 
*****844P 
*****128L 
*****875M 
*****122Y 
*****701M 
*****977X 
*****626E 
*****476J 
*****861P 
*****154C 
*****205C 
*****844t 
*****639P 
*****816D 
*****923Q 
*****662Z 
*****005S 
*****507G 
*****598K 
*****266Y 
*****348Z 
*****087G 
*****795D 
*****407Y 
*****605H 
*****126S 

LORENA MARTÍNEZ LÓPEZ 
PABLO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 
DAVID NAVARES LÓPEZ 
NATALIA PÉREZ MUÑOZ 
MARIA ROSARIO MARIN TRIGUEROS 
PRISCILA CARMEN ALMARCHA  
HÉCTOR SÁNCHEZ GUIRADO 
MARIA LLORET VERDÚ 
LORENA SOLANA MARTÍNEZ 
SARAI GARCÍA GARCÍA 
PATRICIA ROMERO 
MARÍA TAUSTE FRANCÉS 
ANDREA CARRIÓN BOTE 
ANDREA MIRALLES SANTOS 
MARTA AGER ZARATIEGUI 
ELENA FUERTES IZQUIERDO 
ANTONIO ROMERO PÉREZ 
LAURA RUIZ PEQUENÍN 
LARA POMARES PÉREZ 
ANA MARIA MARTIN-VIVEROS  
ESTEFANÍA MACIÁ PÉREZ 
CINTYA GARCÍA MARTÍNEZ 
MIRANDA IBARRA RODRÍGUEZ 
MARIA DANEIRA GUERRA JIMENEZ 
MARÍA DE LOS ÁNGELES RECAYTE  
PEDRO MARQUEZ ALGABA 
NATALIA AGUILAR ORTEGA 
PEDRO FRANCISCO RAMIREZ  
NEREA PASCUAL GRAU 
NATALIA ALPAÑEZ SÁNCHEZ 
ELISA BAUTISTA GARCÍA 
SARA MEGÍAS CANO 
MIGUEL ACEBES VERDEJO 
ESTER OLTRA MONTESINOS 
CRISTINA MORENO RODRÍGUEZ 
MARIA GARCIA EGUIZABAL 
MARÍA RUBIO SERNA 
RUT DE LA LLAVE CORROCHANO 
MªTERESA BERNABÉU SORIANO 
LUCIA FERNANDEZ CARAVACA 
LAURA RODRÍGUEZ CEREZO 
ESTEFANÍA BENITO VICENTE 
LETICIA AGULLÓ FERRIZ 

4,89 
4,86 

4,819 
4,817 
4,766 
4,744 
4,72 

4,719 
4,698 
4,693 
4,686 
4,683 
4,664 
4,648 
4,638 
4,633 

4,6186 
4,602 

4,6 
4,57 
4,57 

4,497 
4,48 

4,462 
4,37 

4,312 
4,286 
4,28 

4,262 
4,26 

4,226 
4,192 
4,15 
4,15 

4,114 
4,114 
4,09 

4,084 
4,044 
4,04 

4,013 
4,01 
3,96 

4 
1 
  
5 
  

1,2 
1,4 
1,2 

  
  
  

1,2,3,4,6 
  

2,4 
3 
  
  

1, 5, 6 
1 
  
  

1,6 
1 
  
  

2,3 
1, 3, 4 

3 
1 
  
1 
1 
1 

1,2,3,4 
1 
3 
  
  
2 
  
1 
1 
2 
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*****28-D 
*****519V 
*****704Q 
*****505L 
*****616T 
*****940R 
*****325W 
*****074G 
*****675R 
*****973Z 
*****844t 
*****258k 
*****859X 
*****443F 
*****551H 
*****055A 
*****830L 
*****238G 
*****966J 
*****221T 
*****131M 
*****146J 
*****751P 
*****862Z 
*****777v 
*****846N 
*****738F 
*****085B 
*****528k 
*****343V 
*****440J 
*****803C 
*****079P 
*****617Y 
*****401V 
*****930z 

 

AITANA GEMA GARCÍA ROMERO 
CARMEN MARÍA LUJÁN CASALES 
INMACULADA FCA. LLORET  
MARIA AZNAR LÓPEZ 
CRISTINA ZAPLANA CÁNOVAS 
MARINA MARTINEZ GARCÍA 
CAMEN Mª DÍAZ MARÍN 
SONIA DEL ARCO MARTÍN 
SAMUEL ELÍAS PÉREZ SÁNCHEZ 
MILENA HERRERA MEJÍA 
NEREA PASCUAL GRAU 
ROSA MARÍA GARCÍA ANDREU 
VERÓNICA CARRILLO MUÑOZ 
NURIA DISLA AZORÍN 
JULIA PAREDES LÓPEZ 
IRENE FERNÁNDEZ IBÁÑEZ 
ELENA GARRIGÓS SÁNCHIZ 
MARÍA DEL MAR ROMERO SÁNCHEZ 
JOSÉ PINTADO MESEGUER 
MARÍA FÁTIMA TORREGROSA  
GLORIA PÉREZ PONCE 
SANDRA GARCÍA CARTAGENA 
INMACULADA BURLO DE ROJAS 
MARÍA PILAR BERNAL TORRES 
ESTEFANÍA CORONA ORTS 
MARINA TORRES PAMBLANCO 
NOEMI GASCON CAÑAVERAS 
ANTONIO, ANTÓN MIRALLES 
ANDRES GARCIA GARRE 
SANDRA PÉREZ LOZANO 
JENNIFER BERNÁ RUIZ 
TANIA RABASOT GASPAR 
MIGUEL ESTÉVEZ RUIZ 
ADRIANA PUYUELO ESTRADA 
JAVIER CÁNOVAS MARTÍNEZ 
LOUBNA ABDELAZIZ EL OMARI 

 

3,95 
3,91 
3,91 
3,9 

3,899 
3,897 
3,894 
3,892 
3,846 
3,84 
3,75 
3,74 

3,732 
3,71 

3,633 
3,626 
3,601 
3,567 
3,508 
3,38 
3,38 

3,342 
3,287 
3,276 
3,233 
3,192 
3,153 
3,074 
2,95 

2,925 
2,918 
2,86 

2,834 
2,793 

2,7 
2 

 

1 
  
  

1,4 
  

1;  
1 
  
1 
2 
  
2 
  

1,2,3 
3 

1, 4 
1 
  
  

1,2,3,6 
  

1,2,3 
3 
  
3 

1,2,3 
  

2,3 
  

1,2,6 
1, 2, 3, 4, 5, 6 

  
  

2, 3 
1 
  

 

    
    

 
Se indica a continuación la documentación acreditativa necesaria que los solicitantes deben presentar 
para mantener su puntuación. En caso de no entregarla durante el plazo de subsanación se le restará 
la puntuación de los méritos no acreditados: 

1. Título o solicitud de título y/o DNI  
2. Certificado de notas final 
3. Documentación acreditativa de formación complementaria 
4. Documentación acreditativa de experiencia profesional y prácticas voluntarias 
5. Documentación acreditativa Inglés 
6. Documentación acreditativa formación ofimática 
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Servicio  
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7. Documentación acreditativa formación en investigación  

 
2. Admitidos Cupo Personas con Discapacidad 

 

DNI/NIE/Pasaporte Apellidos y nombre Puntuación Observaciones 
(Subsanar) 

*****191C MARTA GONZÁLEZ TAPIA 7,254 
 

 

*****093C 
ALEJANDRO ABASCAL SÁNCHEZ 6,404 

 
 

 
 
3. Excluidos  
 
DNI/NIE/Pasaporte Apellidos y nombre Motivo de exclusión 
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excluidos: Máster Universitario. Curso 

2019/2020 
*****840A 
*****148N 
*****741Z 
*****598K 
*****120D 
*****858P 
*****150B 
*****432R 
*****549K 
*****374H 
*****446E 
*****297E 
*****385B 
*****930E 
*****057V 
*****076R 
*****139D 
*****343E 
*****919T 
*****439T 
*****741Q 
*****835G 
*****594D 
*****729H 
*****802D 
*****466A 
*****281R 
*****408R 
*****300M 
*****453J 
*****933L 
*****528K 
*****491C 
*****806G 
*****932X 
*****124c 
*****087P 
*****359N 
*****484G 
*****655Q 
*****725J 
*****664L 
*****680X 
*****696C 
*****103D 
*****232W 
*****595C 
*****049d 
*****311W 
*****69-P 

MARIANO GABRIEL GARCÍA MARTÍNEZ 
AURA CASIANA PETRE NEACSU 
MARÍA ANGÉLICA GIORDANO 

MARÍA GARCÍA EGUIZABAL 

SORAYA NADALES RUIZ 

ALICIA GARCÍA ROMÁN 
RAQUEL SAHUQUILLO  

NÚRIA MULET FERRER 
PAULA TORMOS PONS 
OLGA ESTEVE RODRÍGUEZ  
LIDIA RUBIRA TENZA 

SERGIO VIDAL-SALMERÓN PUJANTE 
CARLA ARES RIVERA 
GEMA  RUIZ NAVARRO 
ISABEL DE LOS RÍOS 

MªEMILIA FUENTES INIESTA 

SERGIO GALLARDO GALAFATE 

MARIA TERESA VOCES AGUADO 
JENNIFER NAVARRO SERRANO 

SUSANA GARCÍA MÉNDEZ 
EIDER RICO ECHEVERRI 
LAURA CLAUDIA BEVIÁ RICARTE 
ARTURO HERNÁNDEZ CEREZO 

SARA MARTÍNEZ BAÑO 
ALEXANDRU IONUT CIRSTEA 

RAQUEL TRUJILLO HURTADO 
ROSA MARÍA RECAMÁN NÚÑEZ 
AICHA MARTA ZERRARI GÓMEZ 
RAQUEL PACHECO GONZÁLEZ 

SANDRO BROSETA HENS 
ALBA MARTÍNEZ YUNTA 
EVA MONFERRER ROS 
NEREA FERNÁNDEZ MATEO 

ZAIDA BERNABE INGLÉS 
NOELIA MARÍN ALARCÓN 
MARIA ANDREA MELCHOR NICOLÁS 

NAOMÍ MARTÍNEZ RIERA 
YLENIA FERNÁNDEZ SAVALL 
JESICA DOLORES PEÑARANDA  

MÓNICA REDONDO TORRES 
ANGELA PARRILA ALMARCHA 
NATALIA PÉREZ MUÑOZ 
ROCIO MATAS SANTIAGO 

Mª DOLORES ESPINOSA FAUS 
ALBA VILLAGARCÍA IRANZO 
FRANCISCO JOSÉ GUTIÉRREZ  

ANA PILAR ARROYO NAVALÓN 
SARA SÁEZ DIAZ  

SANDRA ALONSO ZORNOZA 

CRISTINA ESPÍ COLLADO 

Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Solicitud sin firmar 
Falta 90 ECTS Sanitarios y documentos méritos CV 
Falta CV Normalizado, Título, etc. 
Falta toda la documentación 
Fuera de plazo 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta DNI, título 
Falta CV Normalizado 
Falta CV Normalizado 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios y título de ingés 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios, documentos que acrediten ofimática y prácticas 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios y título 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta CV Normalizado 
Falta 90 ECTS Sanitarios y documentos méritos CV  
Falta CV Normalizado 
Falta CV Normalizado 
Falta CV Normalizado 
Falta Cv Normalizado 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta Cv Normalizado 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta CV Normalizado y título 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios y título 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta cv Normalizado y acreditación 90 créditos ECTS sanitarios 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios 
Falta CV Normalizado 
Falta 90 ECTS Sanitarios y documentos méritos CV 
Falta acreditación 90 ECTS sanitarios 
No aporta CVN normalizado 
No aporta DNI, ni CVN titulo, notas, certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta Cert. 90 cred sanitarios 
Falta titulo, falta certificado 90 créditos sanitarios  
Falta titulo, falta certificado 90 creditos sanitarios 
Falta titulo, falta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta Cert. 90 cred sanitarios 
No aporta cert. 90 cred. Sanitarios 
No aporta Título; CVN;DNI 
No aporta Cert.90 cred. sanitarios 
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*****809Q 
*****482H 
*****935N 
*****615E 
*****789V 
*****681P 
*****203N 
*****417R 
*****805B 
*****436B 
*****115C 
*****673F 
*****689X 
*****673F 
*****672C 
*****930K 
*****505F 
*****681P 
*****535H 
*****514K 
*****569N 
*****776E 
*****450W 
*****886J 
*****300H 
*****357P 
*****050J 
*****407Y 
*****844R 
*****157C 
*****388W 
*****757W 
*****672C 
*****862A 
*****742P 
*****022E 
*****609K 
*****260S 
*****717K 
*****429Q 
*****711T 
*****707R 
*****435F 
*****464S 
*****850L 
*****397C 

ISABEL ESTRELLES HERNANDIS 

MARÍA DOLORES BERMEJO 

ANDREA BOUZÓN VEIGA 
ALBA BOTANA RUA 

DANIEL FERNANDEZ INIESTA 
MARÍA MARÍN SÁNCHEZ 
BELEN MARTINEZ MUÑOZ 

MARIYA KHARKIV 
ERIKA VAZQUEZ SANJURJO 

SARA PACHÓN LEDESMA 
ALBA PARICIO BAUTISTA 

DAYANA MARCELA TECHERA  

JAVIER NAVALÓN LIBERATO 

DAYANA MARCELA TECHERA  

ALICIA PETREÑAS CAMPOS 
MARIA DEL PILAR ALCAINA MUÑOZ 
FATIMA ALVAREZ BLAY 

MARÍA MARÍN SÁNCHEZ 
FERRAN RUIZ RUFINO 

LAURA BASCO MIRALLES 

ALBA LÓPEZ MONFERRER 

JULIA REINALDOS REINALDOS 
ALICIA VILLA ALCARAZ 
SONIA SÁNCHEZ PÉREZ 
FRANCISCO LÓPEZ MÉNDEZ 

CLAUDIA ESCRIBANO MÁÑEZ 

MARÍA LÓPEZ-FANDO GALDÓN 

LAURA RODRÍGUEZ CEREZO 

ARTURO CARTAGENA GONZÁLEZ 

MIGUEL GAIZKA FERNÁNDEZ SASTRE 

Mª REMEDIOS DÍAZ AVILÉS 

ANTONIO DÍAZ SÁNCHEZ 
ALICIA PETREÑAS CAMPOS 

ISABEL MARIA MORALES LÓPEZ 
 MARIA ANTARYAMI ALCÁNTARA  

LETICIA PARDO GARCÍA 
LAURA DEL DIEGO GARCÍA 

SANDRA NÚÑEZ JIMÉNEZ 

LAURA CHUECOS GONZÁLEZ 

BELÉN RAMOS SÁNCHEZ 

SILVIA HERNANSANZ  

MARTA LÓPEZ SÁNCHEZ 

AMADEO JOSÉ PONT SOLER 

ELENA VIDAL JOVER 

ALEXANDRA MEDINA PACHECO 

ESTHER ORTIZ MARTÍNEZ 

No aporta Titulo, ni Cert. 90 cred. Sanitarios 
No aporta Titulo, ni CVN,  ni Cert. 90 cred. sanitarios 
No aporta Cert. 90 cred. sanitarios 
No aporta Cert. 90 cred. sanitarios 
No aporta CVN ni  Cert. 90 cred 
Sin documentación. Titulo, ni CVN,  ni Cert. 90 cred. Sanitarios 
No presenta DNI, ni CVN  
No presenta DNI, ni Cert.90 cred. 
Solicitud no firmada, certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
DNI, ni CVN, titulo, notas, certificado 90 ECTS sanitarios,  
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
Solicitud no firmada 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
Solicitud no firmada. certificado 90 créditos sanitarios 
Falta preinscripción 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta CVN, ni certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No presenta CVN,  DNI 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
DNI, titulo, notas, 90 créd sanitarios, CV normalizado 
Falta Cert. 90 cred.  
No presenta CVN ni Cert.90 cred. 
Falta Cert. 90 cred. Sanitarios; DNI 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
Solicitud no firmada. certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta Cert. 90 creditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta título,  Cert. 90 cred. Sanitarios 
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*****496K 
*****381h 
*****606G 
*****540Q 
*****715B 
*****745W 
*****991Z 
*****160X 
*****087E 
*****864P 
*****849Z 
*****594L 
*****090N 
*****957L 
*****096Z 
*****872S 
*****272N 
*****834Y 
*****371w 
*****362K 
*****642Y 
*****504R 
*****035N 
*****685J 
*****489Z 
*****867E 
*****672L 
*****928R 

 

MAIDER SOLA ARELLANO 

MARÍA JOSÉ PASTOR COSTA 

MARINA PASCUAL FERNÁNDEZ 

ROCÍO MUÑOZ REGUERA 

JUAN JOSÉ MARTÍNEZ GARCÍA 

AINHOA LAMAS GONZÁLEZ 

ALMUDENA ANDREU CERDÁ 

ÁXEL RODRÍGUEZ TORRES 

JORGE VALERO SARMIENTO 

ESTEFANIA GARCIA MONTERO 

LAURA MARTÍNEZ GUILLÉN 

ANTONIO ROMERO MOYA 

RAQUEL LÓPEZ HERNÁNDEZ 

MIGUEL PAREDES CAYUELA 

MARÍA CASTRO PAZOS 

EMMANUEL ALCALÁ POMARES 

MELISA NIETO EXPOSITO 

MARIA GINER SAMPER 

EVA CALDERÓN RUBIO 

MARÍA ANDREEA MILEA 

VICTOR GALARZA RODRÍGUEZ 

NAZAN MARTINEZ GARCÍA 

ALBERTO LEDESMA HERRERA 

MARINA LÓPEZ ONTORIA 

VICTORIA SERRANO ALONSO 

PAOLA CHAPARRO CERRATO 

MARIA BONAQUE LUCI 

IRENE ESPÍ BALLESTER 
 

Solicitud no firmada 
No aporta titulo. certificado 90 créditos sanitarios. 
No aporta CVN ,  Cert. 90 creditos sanitarios 
Solicitud y CVN sin firmar 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta  CVN, DNI 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No apota título, ni certificado 90 créditos sanitarios  
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No aporta certificado 90 créditos sanitarios 
No apota título, ni certificado 90 créditos sanitarios  
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios y título 
Falta acreditación 90 ECTS Sanitarios y título 
Fuera de plazo 
Falta certificado 90 ECTS 
Falta CV normalizado 
CV incompleto, no firma 
Falt CV normalizado 
Falta certificado 90 ECTS 
Falta TÍTULO, certificado 90 ECTS, etc 
Falta CV normalizado 

 

   
   

 
 
 

Elche, 10 de julio de 2019 
 

Fdo.: José Luis Carballo Crespo 
 Director  
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